
 
 

UCHWAŁA NR XV.170.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie uznania terenu za park gminny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku 
o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach  ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 
uzdrowiskowych (tj. Dz. U. 2024.1420 z późn. zm.)  Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uznaje się za park gminny teren położony w Muszynie, obejmujący obszar zlokalizowany na zboczach 
góry zamkowej w Muszynie, na szczycie której znajduje się Zamek Baszta oraz skwer położony nad 
Szczawniczkiem, znajdujący się na działkach ewidencyjnych, których spis stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dla uczczenia pamięci Antoniego Jurczaka - współtwórcy przekształcenia miasteczka Muszyna 
w uzdrowisko nadaje się nazwę „Park Zdrojowy Baszta imienia Antoniego Jurczaka” parkowi gminnemu, 
o którym mowa w § 1. niniejszej uchwały. 

§ 3. Mapa przedstawiająca położenie parku stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę nr XXI.286.2012 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia  
26 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania nazwy „Park Zdrojowy Baszta imienia Antoniego Jurczaka”, obszarowi 
obejmującemu teren zlokalizowany na zboczach góry zamkowej na szczycie której znajdują się ruiny zamku 
oraz skwerowi położonemu nad Szczawniczkiem (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r. poz. 2462). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3684



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.170.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Podział granic „Parku Zdrojowego Baszta imienia Antoniego Jurczaka” na obszary 

 z przyporządkowaniem numerów działek ewidencyjnych lub ich części, przez które przebiega 
granica danego obszaru wraz z zajmowaną powierzchnią obszaru parku oraz powierzchnią całkowitą 
parku 

Numer 
obszaru 
parku 

Nazwa obszaru parku Numery działek 
ewidencyjnych 
lub ich części, 
przez które 
przebiega granica 
obszaru parku 

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego 

Zajmowana 
powierzchnia 

1. Góra Zamkowa w Muszynie  
 Zamek w Muszynie 

145/11 Muszyna 14,6579 ha 

41/2, 41/3, 41/4, 
1131/12, 1132/2, 
1131/9, 39, 38, 
1134, 51/65, 
51/57,1137/7, 
51/74 

Muszyna 2. Potok Szczawniczek prawa strona,  
z Pijalnią sezonową „Józef” 

292/4, 298/2 Złockie 

1,3757 ha 

3. Potok Szczawniczek lewa strona,  
z Rodzinnym Parkiem Rekreacji                 

1131/13, 37/3, 
1131/11, 36/4, 
36/5, 36/7, 36/9, 
1135/1, 51/58 

Muszyna 2,0888 ha 

Powierzchnia 
całkowita 
parku 

18,1224 ha 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3684



Obszar 2

Obszar 3

Obszar 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
z dnia 

Legenda:

Obszar 1

Obszar 2

Obszar 3

Granice „Parku Zdrojowego Baszta
imienia Antoniego Jurczaka”

298/2

29 maja 2025 r.

XV.170.2025

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3684
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XV.170.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Załącznik nr 1
	Zalacznik 2

		2025-06-11T13:10:17+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




